令和５年６月 １日

特定非営利活動法人全日本車いすダンスネットワーク
                車いすダンスジャパンカップ２０２３大会実行委員会

車いすダンスジャパンカップ２０２３

プログラム協賛広告掲載のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご支援、ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます
さて、来る 10 月２９日（日）「車いすダンスの普及及び技術の向上を図り、車いす利用者が

ダンスを行える社会環境実現を目指す。」ことを趣旨として、群馬県立ふれあいスポーツプ

ラザにて全国から車いすダンス愛好者が集い「車いすダンスジャパンカップ２０２３」を開

催する運びになりました。この大会は障がい者と健常者を繋ぐ架け橋、本事業は、ダティ

ン・晴代・ロー様の協賛金により実施するものです。
つきましては、広告協賛のご協力を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

１、広告ページの金額のご案内       プログラム 製本 Ａ４版
  カラー  １）全 1 ページ       ￥ ４０．０００－  （税込）
  白黒   ２）全 1 ページ       ￥ ３０．０００－  （税込）

  カラー  ３）１／２ページ      ￥ ２０．０００－  （税込）
  白黒   ４）１／２ページ      ￥ １５．０００－  （税込）

  カラー  ５）１／４ページ      ￥ １０．０００－  （税込）
  白黒   ６）１／４ページ      ￥  ７．０００－  （税込）
＊広告原稿締め切り８月２５日（データはＣＤ又はメールにてお願い致します。）
申し込み先
🏣🏣 379-2165  群馬県前橋市上長磯町３１３－１メゾン 50Ｒ103 号
           舞踏学院ダンスアカデミーＮＡＲＡ内

特定非営利活動法人全日本車いすダンスネットワーク 大会事務局
TEL&FAX    027-212-3353   アドレス office‐wdn@jbdf.info